
   
   19cm 

  TORINCAB 2 srl (Serie  in  PRODUZIONE  dal  10/05/2010 al 06/07/2012) 

CARRARO Antonio “COMPACT” TGF 
Parafanghi posteriori in posizione ALTA  

RIF. RICAMBI 

Z 21 
Q Codice di 

Riferimento 
Dis. Note 

Parabrezza 
480,00 €  Cad. 

1 COMP/1 
 

  Guarnizione 

sul vetro 

 Fisso 

 Avvitato 

Porta laterale 
330,00 €  Cad. 

 

 

1 sx 

1 dx 

TGF 

COMPALT/1 
  Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

molla a gas 

 Avvitato 
 

 

 

 

Laterale Dopo 

Porta 
130,00 €  Cad. 

1 sx 

1 dx 

TGF 

COMPALT/3 
   Guarnizione 

sul vetro 

 Fisso 

 Avvitato 
 

 

Posteriore 
175,00 €  Cad. 

 

 

1 TGF 

COMPALT/2 
 

CABINA  
CON ARIA 

CONDIZIONATA 

  Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

molle a gas e 

2 maniglie in 

plastica 

 Avvitato 
 

 

 

Posteriore 

190,00 €  Cad. 
1 sx 

1 dx 

TGF 
COMPALT/4 

 
CABINA  

SENZA ARIA 
CONDIZIONATA 

   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

molle a gas e 

2 maniglie in 

plastica 

 Avvitato 
 

 

 
 

 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento 

   
    64cm 

   
    105,5cm 

   
    Raggio curvatura 

R.1060 

   
     78cm 

   
     69cm 

   
   60,5cm 

   
     57cm 

   
 58.5cm 

   
     30cm 

   
    56cm 

   
       48cm 
   
      22cm 

   
  64,5cm 

   
   38cm 

   
   72.5cm 

   
      45cm 

   
      60cm 

   
        52.5cm 

   
  61cm 

   
   53cm 

   
   72cm 

   
      43cm 

   
      55cm 

   
        52cm 

   
    61cm 

   
    124cm 

   
     20cm 

   
     95cm 

   
     85cm 

   
 48cm    

   37cm 

   
 65cm 


